CÂMAKA l.I::C ISLATlVA no nlSTKITO /iI::UERAI.
DIRETORIA OI'. RI-:U JRSOS IIUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.ol-l r DE 2011

o Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 90

da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

DISPENSAR JOSE GERALDO DE SOUZA GONCALVES, matrícula
nO 11.874, dos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Divisão, 0.-15,
da Divisão de cadastro e Pagamento de Pessoal. (CC).

Brasma/~qde março de 2011 .

.t~
Deputado PAfRiCIO

Presidente